

NORDISK FISK ENGROS A/S

Årsrapport

1. november 2011 - 31. oktober 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2013

Mads Pedersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORDISK FISK ENGROS A/S
 Værftsvej 1
 5600 Faaborg

 CVR-nr: 14444793
 Regnskabsår: 01/11/2011 - 31/10/2012

Revisor PH REVISION ULLERSLEV ApS
 Krokusvænget 3
 5540 Ullerslev

 CVR-nr: 35031146
 P-enhed: 1018223461

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har været uden aktivitet i indeværende regnskabsår.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. - 5.000 efter skat, hvilket anses utilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 31 oktober 2012 udgør kr. -50.261. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af fortsat kreditgivning fra selskabets bankforbindelse.

Som det fremgår af ovenstående er der usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer dog at kunne reetablere den tabte kapital gennem fremtidig indtjening. Regnskabet for 2011/2012 er således udarbejdet efter going-concern principper.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. nov 2011 - 31. okt 2012

	Note	2011/12 kr.
Eksterne omkostninger		-5.000
Bruttoresultat		-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.000
Ordinært resultat før skat		-5.000
Ekstraordinært resultat før skat		-5.000
Årets resultat		-5.000
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-5.000
I alt		-5.000

Balance 31. oktober 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
AKTIVER I ALT		0

Balance 31. oktober 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		500.000
Andre reserver		-550.261
Egenkapital i alt		-50.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.261
Gældsforpligtelser i alt		50.261
PASSIVER I ALT		0

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte, bortset fra de til branchen hørende normale arbejdsgarantier.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.